全国賃貸管理ビジネス協会
沖縄支部　会員各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和6年度第1回目となります「新新ビジネス」セミナーを下記の内容にて開催致します。
2022年5月の改正宅地建物取引業法施行を契機として、従来は紙での交付や押印が求められていた
不動産の契約手続きも電子化が進むようになり、書類郵送の手間や契約締結までの効率向上が可能
となります。そこで今回は会員企業の中でいち早く電子契約を導入し、活用されている２社からの事例発
表セミナーを開催させていただきます。　是非、この機会にご参加ください。

敬具

★　日　　時 ２０２４年７月１２日(金) 開催 １６時００分～１８時

★　場　　所 浦添市産業振興センター・結の街　大研修室　　　受付　15：30～
浦添市勢理客4－13－1
TEL：098-870-1123

＊離島会員の参加者は、交通費を助成いたします（上限2万円）

★　第１部
16:00～16:40

事例発表①：株式会社大央ハウジング
「電子契約を活用した業務改革」 電子契約

事例発表②：株式会社琉信ハウジング

「電子契約導入で業務の効率化
～導入１年で電子契約率80%～ 」

★企業ブース見学・休憩
16:40～17:00

★　第２部

17:00～18:00

【申込方法】下記のURLもしくはQRコードより申込ください。

https://business.form-mailer.jp/fms/4a005a7d245029

【問い合せ】全国賃貸管理ビジネス協会沖縄支部　事務局（担当：川端）　　TEL：098-988-8240

【問い合せ】mail：okisibu@jupiter.ocn.ne.jp

業務効率や現場でのお悩み解消に繋がる商品がきっとある！！

パートナー企業によるプレゼンテーション

会 員 企 業 に よ る 導 入 事 例 発 表

記

新新委員会主催　「新新ビジネス」セミナー ＊電子契約＊

2024年6月18日

全管協　沖縄支部
支部長　佐和田　功

新新委員会委員長　佐和田　健二

https://business.form-mailer.jp/fms/4a005a7d245029